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Høringnotat om reguleringen av fisket etter torsk nord for 62 grader nord med
konvensjonelle redskap

Som det fremgår av høringsnotatet så har det i 2007 og hittil i 2008 vært et ikke ubetydelig
overfiske i den konvensjonelle kystflåte i fisket etter torsk nord for 62° Nord. Da det viser seg
at reguleringsopplegget for denne del av norsk fiskerinæring ikke har fungert optimalt mener
Norsk Sjømannsforbund at det må settes i verk tiltak fra 2009 som bringer dette forhold under
kontroll.

Av hensyn til fiskerinæringens omdømme er det av stor betydning at overfiske av norsk andel
av torskekvoten nord for 62° Nord ikke forekommer.
Forvaltning av ressursene og reguleringsopplegg bør ha som et overordnet mål å gi et optimalt
utbytte over tid og på den måten bidra til å skape grunnlag for bosetting og sysselsetting langs
kysten.

Reguleringsopplegget for senere år må utformes slik at målet om ikke å overfiske kvotene
realiseres. For å sikre stabile rammevilkår for fiskerinæringens utøvere er det viktig at
fordelingen mellom gruppene ikke endres.
Reguleringsopplegget for torsketrålflåten og de konvensjonelle havfiskefartøy har fungert
godt slik at disse fartøyer har begrenset sitt fiske innenfor tildelt ramme. Dette gjelder også i
stor grad de to største lengdegruppene i kystflåten (15 til21m og over 21 m).

Overfisket som nevnt innledningsvis kommer stort sett som en følge av at reguleringene for
de to minste lengdegrupper ikke har funnet sin endelige form slik at disse grupper også får
sitt fiske begrenset til å foregå innenfor den tildelte ramme.
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Av de tre alternativer som høringsnotatet skisserer støtter Norsk Sjømannsforbund modellen
som departementet går inn for, hvor det tildeles en lik maksimalkvote for alle fartøy med
hjemmelslengde under 11 meter. Norsk Sjømannsforbund mener videre at, hvis denne modell
blir den endelige, så bør fartøy med hjemmelslengde over 11 meter og som på grunn av denne
endring får redusert kvote tilbys en ny hjemmelslengde basert på fartøyenes faktiske lengde
pr. 1. mai 2008.

For den åpne gruppe støtter Norsk Sjømannsforbund departementets forslag om å benytte
samme modell som i 2008, men at kvotene tildeles som en maksimalkvote med et garantert
kvantum i bunnen.

Med vennlig hilsen
Norsk Sjømannsforbund
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